
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A C
I	ICA� SA	IT� PUBB
ICA� 

SCIE	�E DE

A VITA E DE

’A�BIE	TE 
 

Rep. n. 31-2019  - Prot. n.516 del 05/02/2019 

Anno 2018     tit. V     cl.2    fasc. / 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il proprio Decreto n. 10 del 17/01/2019 di emanazione del bando per la selezione di 

studenti meritevoli per la partecipazione ai corsi sulla dissezione anatomica umana presso 

la West kazakhstan Marat Ospanov State Medical University di Aktobe, in kazakistan e la 

Okayama University di Okayama, in Giappone; 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

VISTO il proprio Decreto n. 24 del 28/01/2019 di ammissione dei candidati e nomina della 

Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice della selezione in premessa; 

 

DECRETA 

ART.1 - sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con decreto del Direttore n. 10 
del 17/01/2019 e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 18/01/2019. 

 

ART.2 - è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

COGNOME  NOME  PUNTEGGIO in CENTESIMI  

1. Calanca  Carolina 80 

2. Giovagnoli Sara 78.5 

3. Celenza Giorgia 78 

4. Rinaldi Marta 77 

5. Ciambellini Silvia 76.5 

6. Kapourani Ioanna 76 

7. Cipriani Alessia 75.5 

8. Pintarelli Morgana 75 

9. Fabiani Riccardo 74.5 

10. Vezzani Valeria 74 

11. Tozzi Alessandro 74 

12. Bonini Chiara 73.5 

13. D’Ignazio Sonia 73.5 

14. Nisi Antonella 73.5 

15. Agostinelli Alessandro 73 

16. Cruciani Chiara 73 

17. Masotta Matteo 73 

18. Buonfrate  Giammaria 73 

19. Spano Nathan 72.5 

20. Carnicelli  Ilaria 72.5 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A C
I	ICA� SA	IT� PUBB
ICA� 

SCIE	�E DE

A VITA E DE

’A�BIE	TE 
 

21. Conti Giulia 71.0 

22. Vinci Mattia 71.0 

23. Melchiorre Sara 70.5 

24. Stefano Alessandra 70.5 

25. Romano Elisa 70 

26. Barone Elisa 70 

27. De Santis  Nicola 69.5 

28. Chiariotti Rebecca 69.5 

29. Menga Giuseppe 68.5 

30. Pio Stefano 68.5 

31. Caruso Grazia 68.0 

32. D’Antonio Raffaella 67.0 

33. Arcieri Francesca 66.5 

 

ART.3 - sono dichiarati vincitori: 

COGNOME  NOME  PUNTEGGIO in CENTESIMI  

1. Calanca  Carolina 80 

2. Giovagnoli Sara 78.5 

3. Celenza Giorgia 78 

4. Rinaldi Marta 77 

5. Ciambellini Silvia 76.5 

6. Kapourani Ioanna 76 

7. Cipriani Alessia 75.5 

8. Pintarelli Morgana 75 

 

ART.4 – in caso di rinuncia da parte dei vincitori si procederà alla scorrimento della graduatoria 

fino alla copertura di tutti i posti disponibili. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del 

sito di Ateneo. 

 

L’Aquila, 05/02/2019 

                                                          F.to Il Direttore 

                                                           Prof. Guido Macchiarelli 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa 
è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 


